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Animonda Integra Protect Diabetes dla
kota - z tososiem tacka 100g

Cena
Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod EAN

Animonda Integra Protect Diabetes dla kota - z fososiem tacka 100g

5,42 zt
Dostepny
24 godziny
mis-14577

4017721866880

To karma stworzona z myslg o kotach z cukrzyca. Dzieki starannie dobranym sktadnikom, wspiera zdrowie Twojego pupila.

¢ Cukrzyca: specjalnie opracowana, aby sprostac potrzebom kotéw z tym schorzeniem.

Skiad: Mieso i produkty pochodzenia zwierzecego (indyk), ryby i produkty rybne (7,5% t0so$), mineraty.

Analiza:

biatko
ttuszcz
popidt
btonnik
wilgotnos¢

Dawkowanie:

Waga
3 kg
4 kg
5 kg

11%
52%
1,6 %
0,3 %
80,5 %

Dzienna dawka
220 g
265 g
3009
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